ERRATA CORRIGE

Si fa presente che, per mero errore di compilazione, all’art. 5 del Capitolato, recante
“PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE”, veniva erroncamente indicata la corresponsione annuale
del canone di € 500,00.

Si fa presente che il canone indicato in € 500,00 e da intendersi “mensile”, come specificato all’art.
8 del medesimo capitolato.

Pertanto la sezione relativa all’offerta economica, di cui al menzionato art. 5, deve intendersi
modificata come segue:

OFFERTA ECONOMICA (MAX 20 PUNTI)

L’offerta economica verra formulata in base al rialzo percentuale offerto dal concorrente sul canone

mensile da corrispondere al Comune di Acquapendente, fissato in € 500,00.



